РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 июля 2020 г.
Москва

I Об исполнении обязанностей
главных редакторов журналов
Отделения химии и наук о
материалах РАН

№10105-508

1. В соответствии с представлением Научно-издательского совета
РАН и Отделения химии и наук о материалах РАН возложить
исполнение обязанностей главных редакторов журналов Отделения
химии и наук о материалах РАН сроком на один год:

Белецкая
Ирина Петровна

— академик РАН,
«Журнал органической химии» РАН

Мясоедов
Борис Федорович

— академик РАН,
журнал «Радиохимия» РАН

Русанов
Анатолий Иванович

— академик РАН,
«Журнал общей химии» РАН

Солнцев
Константин Александрович

— академик РАН,
журнал «Неорганические материалы»
РАН

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на Научно-издательский совет РАН (академик РАН Хохлов А.Р.).